
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

26.02.2026.         sēdes protokols Nr.3., 11. p.  

LĒMUMS Nr. 2026/94 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu  

Aizkraukles novada pašvaldības projektam 

 “Daudzfunkcionālas brīvdabas klases un izstāžu zāles attīstība vietējās kopienas iesaistei” 
 

Ņemot vērā biedrības “Aizkraukles rajona partnerība” izsludināto atklātu projektu 

iesniegumu 6. kārtu, pamatojoties uz Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027. gadam intervences 

LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas”, izvērtējot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības 

nodaļā projektu atlasei saņemto vienīgo projekta ideju no Aizkraukles Mākslas skolas par 

daudzfunkcionālas brīvdabas klases un izstāžu telpas izveidi, iegādājoties pasākumu kupolu, kas 

veicinās vietējās kopienas iesaisti, sociālo iekļaušanu, sociālās nevienlīdzības mazināšanu un 

kultūras aktivitāšu attīstību Aizkraukles novadā, secināms, ka projekta iecere atbilst Aizkraukles 

novada pašvaldības attīstības prioritātēm publiskās ārtelpas pieejamības uzlabošanas un vietējo 

kopienu iniciatīvu atbalsta jomā un ir paredzēta Aizkraukles novada attīstības programmas 

Investīciju plāna aktivitātē Nr. 50.2. “Daudzfunkcionālas brīvdabas klases un izstāžu zāles attīstība 

vietējās kopienas iesaistei”. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. un 5. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības komitejas 19.02.2026. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Leons Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Arvis 

Upīts, Evija Vectirāne, Ingūna Grandāne, Aivars Miezītis, Kaspars Židovs, Aigars Lukss, Jānis 

Sarmis Bajinskis, Ingus Lazdāns, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks), “PRET”- nav, “ATTURAS” – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt projekta “Daudzfunkcionālas brīvdabas klases un izstāžu zāles attīstība vietējās 

kopienas iesaistei” iesniegšanu biedrības “Aizkraukles rajona partnerība” izsludinātajā 

projektu iesniegumu 6. kārtā finansējuma saņemšanai.  

2. Nodrošināt projekta īstenošanai pašvaldības līdzfinansējumu: 

2.1. līdz 1 000,00 EUR, ja projektam tiek piešķirts 90 % atbalsta apmērs;  

2.2. līdz 3 000,00 EUR, ja projektam tiek piešķirts 70 % atbalsta apmērs, nepārsniedzot 

10 % no projekta attiecināmajām izmaksām un ievērojot pašvaldības attiecīgā 

budžeta gada finanšu iespējas; 

2.3. projekta īstenošanas laikā radušos sadārdzinājumu vai izmaksas, kas netiek atzītas 

par attiecināmām, segt no pašvaldības budžeta līdzekļiem atbilstoši pašvaldības 

attiecīgā gada budžeta iespējām. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums 


